Aus dem Rathe des k. k. Landrechtes.
Lemberg am 1ten July 1844.

(2704) Ediktal-Vorladung. (3)

Nro. 131. Von Seite des Dominiums Tymo- wa, Bochniaer Kreises, werden nachstehende unbesugt abwesende militärpflichtige Individuen, als: Moises Sattler aus Tymowa sub CN. 98, und Adalbert Filipezyk recte Jakóbezyk » 62, hiemit ämtlich aufgefordert, in der gesetzlichen Frist von 6 Wochen sich bey der Grundobrigkeit anzumelden und ihre Abwesenheit gehörig zu rechtfertigen, widrigens man gegen dieselben nach dem h. Auswanderungs-Patente vom Jahre 1832 fü- gehren würde.

Tymowa am 12ten August 1844.

(2694) E d i c t u m. (3)

Nro. 23185. Cacsareo-Regium in Regnis Ga- liciae et Lodomeriae Judicium Provinciale No- bilium Leopoliense Dno. Theodoro Com. Ko- marnicki de domicilio ignoto ajuſve neſors de- mortui haeredibus de nomine et domicilio igno- tis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D.D. Adalberti et Eleonorae de Strzeleckie Terleckie contra eodem de praes. 23. Julii 1843. ad Nrum. 23185 puncto extabulationis de bonis Tyskowa Summae 22000 flpol. c. s. c. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique o- pem imploratam esse. — Ob commorationem

conventorum ignotam eorum periculo et im- pendio judicialis Advocatus Dominus Duniecki cum substitutione judicialis Advocati Domini Madurowicz qua Curator constitutur, quo- cum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Prae- sens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii in diem 6. Novembris 1844. h. 10. m. præfixo hic R. Nob. Fori eo certius comparendum, et destinato sibi patrono documenta et al- legationes tradendum, ant sibi aliud Advo- catum in patronum eligendum et Judicio no- minandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causas proficia esse viden- tur; ni siant, et causa neglecta fuerit, da- minum inde enatum propriae culpas imputan- dum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 6. Augusti 1844.

(2716) Vorlaudung. (3)

Nro. 210. Von Seite des Dominii Chłopecyce, Samborer Kreises, werden die auf den Assentplatz berufene und nicht erschienene Militär- pflichtige, als: Martin und Nute Zeiler, Eisik Chaim, und Mortko Eger sub Haus-Nro. 119, Moische Müller Haus-Nro. 118, Iwan Pawlisz Haus-Nro. 77, und Michael Kruczyn HN. 33, hiemit aufgefordert, binnen 4 Wochen zu erschei- nen und der h. Gesetze nach zu entsprechen.

Chłopecyce am 2. August 1844.

(2695) E d i c t u m. (3)

Nro. 22954. Cacsareo-Regium in Regnis Ga- liciae et Lodomeriae Judicium Provinciale No- bilium Leopoliense D. D. Joanni Jordan, Jo- anni Ostrzeszowicz, Carolo Letecki, Stanislao et Joanni Dulemba et Antonio Reckowicz, de vita et domicilio ignotis, eorumque nefors de- mortuorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis — medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Caroli L. B. Lariss, contra Eos- dem de praes. 20. Julii 1844 N. 22954 puncto extabulationis e sortibus honorum Bulowice dolne D. Caroli L. B. a Liciss, ut dom. 189. pag. 340. n. 5. 6. et 7. iuhaer. propriis Sum- marum 58434 flpol. et 45237 flpol. carumque executionis, dom. 22. pag. 215. n. 2. et 4. on. intabulatarum, cum consecutivis positionibus et subonerationibus, huic Judicio libellum ex- hibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem conventorum ignotam, eo- rum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Kabath cum substitutione Domini Ad- vocati Piwocki qua Curator constitutur, quo- cum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contra-

dictorii in diem 6. Novem. 1844. hor. 10. mat. praefixo, hic r. Nob. Fori eo certius comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprio culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 6. Augusti 1844.

(2696) Edictum. (3)

Nro. 23800. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopolenso absenti et de domicilio ignoto Dno. Leonardo Macharzynski medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Francisci Brzeski contra eundem de praes. 30. Julii 1844 Nr. 23800, puncto extabulationis de bonis Burdiakowee obligationis extabulandarum de benis Siekierzyne et Kociubinczyki Summarum spiritualium 2000 spol. et 16000 spol. ex sententia dlio 9. Novembr. 1818 lata, pro re Leonardi Macharzynski intabulatae etc. hunc Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem conventi ignotam, ejus periculo et impendia judicialis Advocatus Dominus Starzewski, cum substitutio-
tione Domini Advocati Zminkowsli qua Curator constitutus, quoem juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normata retractandum est. Praesens' Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii in diem 6. Nov. 1844 h. 10. mat. praefixo hic. r. fori Nob. eo certius comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprio culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 6. Augusti 1844.

(2717) Vorladung. (3)

Nro. 578. Vom Dominium Radlow wird der abwesende, der Selbstverstümmlung verdächtige Jude Isaak Goldstein aus Niedzielsko hiermit aufgefordert, binnen 4 Wochen hierants zu erscheinen, im Widrigen gegen denselben als unbefugt abwesenden das Amt gehandelt werden würde.

Dominium Radlow am 16ten August 1844.

(2721) Edikt-Vorladung. (3)

Nro. 349. Nachbenonnte militärflichtige Individuen, als: Joseph Miškowiec aus Rabka Nro. 41. Thom. Woptyczko aus Słone Nro. 34 und Sebastian Gacek aus Skómielna biala

Hn. 174 werden vorgeladen, binnen 3 Monaten in ihre Heimath zurückzukehren, widrigens dieselben als Rekrutierungsfuchslinge würden behandelt werden.